
 

 

 

 

                                   

                                         

 

 

 

Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 
Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 00274968 
 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

          

Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo:   Palackého 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:   00274968 
DIČ:   CZ00274968 
Jednající:   František Kinský – starosta 
 

 
Dodatečná informace č.1 

 
Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 
„Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí – 2. etapa“ 
 
 
 
 
Dotaz č. 1  
V Projektové dokumentaci resp. v technické zprávě se hovoří o silikátové omítce zr. 2,0mm a jejích 
specifikách avšak v rozpočtu pod položkou č. 50 se hovoří o silikonové fasádní omítce zr. 1,5 mm. 
Jakou omítku si tedy přeje investor ocenit? 
 
Odpověď 
Položka č. 50 je správně - silikonová fasádní omítka zr. 1,5 mm. V technické zprávě opraveno viz. 
příloha č. 1 k dodatečné informaci. 
 
Dotaz č. 2 
V Projektové dokumentaci není výkres pohledů, z které by bylo patrno, jakou barvu omítek si přeje 
investor použít. Respektive zda-li se počítá s příplatkovou barevností či se řeší jen bezpříplatkové 
barvy. 
 
Odpověď 
Doplněno přílohou č. 2 k dodatečné informaci – D.3.1.8. Barevné řešení 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz
http://www.kostelecno.cz/


 

 

 

 

                                   

                                         

 

 

 

Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 
Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 00274968 
 

   Město  Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

 
Dotaz č. 3 
V rozpočtu i v projektové dokumentaci chybí požadavek/položka pro ocenění úpravy připojovací 
spáry výplní nových otvorů parotěsnou a paropropustnou páskou… požadavek není uveden ani ve 
výpisu prvků PSV 
 
 
Odpověď 
Doplněno přílohou č. 3 k dodatečné informaci – D.3.1.7. PSV 
 
Dotaz č. 4 
Ve výpisu prvků pro okna a v popisu položek č. 20 – 23 se požaduje jako součást oken vnitřní parapet 
avšak není uvedena jeho hloubka. Prosím o informaci, jaká hloubka vnitřních parapetů se má ocenit. 
 
Odpověď 
Doplněno přílohou č. 3 k dodatečné informaci – D.3.1.7. PSV 
 
Dotaz č. 5 
Jaké úkony a jaké výstupy se mají ocenit v položce č. 51 Podrobná prohlídka stávajícího stavu po 
postavení lešení, není tato položka určena spíše pro projekci, která je zodpovědná za správnost 
návrhu stavby spíše než pro realizační firmu? 
 
Odpověď 
Položku č. 51 prosím neoceňovat 
 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že posouvá termín  
pro podání nabídky a to do 14.02.2022 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
Lucie Bartáková 
odbor správy majetku města 
771 132 411 
lbartakova@muko.cz 

mailto:podatelna@muko.cz
http://www.kostelecno.cz/

		2022-01-26T15:33:57+0100
	Lucie Bartáková




